Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N. <72 DEL 2 3. 01 2e4%

1Oggetto: Liquidazione fattura HERA COMM s.r.l.

PREMESSO che HERA COMM s.r.l. trasmette la fattura relativa ai mesi di giugno 2017, inerenti la
fornitura di energia elettrica necessaria per |'acquedotto comunale di seguito elencata:

Fatt.n. 411705871746 de1 26.07.17 | €. | 35237 | 28964 | 62,73 | 1005327659 ACQUEDOTTO C.DA LENZI

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 352,37 in favore del
gruppo HERA COMM S.R.L. con sede in IMOLA (BO), 40026 ,Via Molino Rosso, 8 relativa al
pagamento della fattura sopra citata
RICHIAMATI 1 regolamenti comunali;
. RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;,
DETERMINA
1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 352,37 in favore del gruppo HERA
COMM s.r.l. con sede in IMOLA (BO), Via Molino Rosso, 8 relativa al pagamento delle fatture
inerenti il mese di giugno - tramite bonifico Codice IBAN: IT0SW0628502402CC0024780506;
2. Di autorizzare I’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del’HERA
COMM s.r.l. per I'importo di €. 289,64;
3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 62,73;
Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio:

€] 352,37 | Cod. | 09.04-1.03.02.05.004 | Bilancio 2017

II \\I | !_;" ll;....l

Il R@Spé sﬁﬁile il Sindamchsponsabile'ﬂt:* area servizi generali
. dell’Istruttoria Dott. Ing. Anfia Sidoti
L\

L /

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si  esprime parere favorm regolarita
contabile e si attesta la coperffira ﬂna'.piiaria come
sopra riportata.

LiA2/CY 2 X

. RAG}{ZJ
Rag. Nuhzi

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& 0941-315252 - = 0941-315235 - CF.: 86000270834 - LV A. 00751420837
Sito Internet- www comynedimontagnareale it /' e-mail, urp{@comunedimontagnareale it




